LAMPIRAN



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH BUDHI ASIH

JI. Dewi Sartika Cawang III / 200 Jakarta Telp. 8090282, Fax. 8009157 JAKARTA

Kode Pos : 13630

28 Juli 2017

Nomor

1331 /-1-851

Sifat

Lampiran :

Perihal : Permohonan Izin Magang Yth. Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Esa Unggul

Jl. Arjuna Utara 9, Kebon Jeruk

Kepada

Jakarta

Menindaklanjuti Surat dari Universitas Esa Unggul No : 20/FIKES/KESMAS/UEU/IX/2017 tertanggal 06 September 2017 tentang Permohonan Izin Magang, bersama ini kami sampaikan bahwa pada prinsipnya kami dapat menerima mahasiswa Universitas Esa Unggul Program Studi Kesehatan Masyarakat Peminatan Manajemen Rumah Sakit (MARS) atas nama Hanna Budi Mansyah (NIM 2016-0301-305), yang akan melaksanakan praktek magang di RSUD Budhi Asih pada tanggal 1 Agustus s.d 31 Agustus 2017.

Adapun biaya pelaksanaan PKL adalah sebesar Rp. 25.000 puluh lima ribu rupiah) untuk mahasiswa S1/hari/ mahasiswa.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Satuan Pelaksana Diklat RSUD Budhi Asih di No. Telp. 021-8090282 ext. 5148.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Direkfur RSUD Budhi Asih

NIP 196301101989011001

KWITANSI

No. Register Sudah terima dari

Universitas Esa Unggul

Terbilang / amount

Lima ratus lima puluh ribu rupiah

Untuk Pembayaran

Biaya PKL a.n Hanna Budi Mansyur periode 1 Agustus s.d 30 Agustus 2017

Jumlah:

550.000

Jakara 30 Aguetus 2017 Bendanara Feneriknaan Mont Martha Sananjuntak Nip. 19690329198903 2 002

gul

Iniversitas Esa Unggul Universita Esa U



Universitas **Esa Unggul** Universita **Esa**